2263. BIBLIA hebraica cum punctis et accentibus. — Brixiae, Gerson

Mentzen Soncinas, 1494. 586 fnc. ; petits car. hébreux ; 2 col. 25-26 ll. ; tit. cour. ; in-4^o.

Term. f. 585 v^o. F. 586, rhythmus Gersonis typographi. Deinde haec subscr. hebr. : Quapropter ego Gerson fil. sapientis R. Mosis, memoria justi sit in benedictione qui cognominor germanice Mentzen, Soncinas, accini sicut fortis lumbos meos, quaeque oculis meis observabantur, attente considerans, tempus est, inquam, operandi Domino, et verbo eius quod est lumen oculorum meorum. Veniam iam hodie et imprimam codicem viginti quatuor (sacrorum librorum) forma minori, ut unusquisque eum habeat die et nocte meditantem in eo — Perfectum est autem integrum opus currente sectione (Num. XIV. 21.) Et impleta est gloria Domini omnis terra, anno ex separato voto (ibid. XV. 3.) seu CCLIV. (*Christi* 1494.) hic Brixiae, quae est sub ditione Reipublicae Venetae, cujus gloria extollatur. Nunc vero magnificetur quaeso virtus Domini — sicque placeat Deo amen. — Catalogus librorum hebr. in bibl. Bodleiana, n^o 17. De Rossi. *Annales hebr.* p. 102, n^o 165. H.*3030.

B. Nat. A 12951. Chartres + 24949.

2264. — Sans ind. typ. ? 534 fnc. ; car. hébreux ; 29 ll., les pseumes ? à 2 col. ; signat. 1-67 ; réclames ; tit. cour. ; in-4^o.

Salins + A 334.

2265. — Latina. — Sans ind. typ. [Moguntiae, Joh. Gutenberg, c. 1450]. 642 fnc. ; car. goth. (Druckschriften XXI et Copinger i) ; 2 col. 42 ll., excepté les ff. 1-4 qui ont 40 ll. et le f. 5 recto, qui a 41 ll. ; in-fol.

F. 1, *rubro* : Incipit epistola sancti iheronimi ad paulinum presbiterum de omnibus | diuine historie libris. capitulū p̄mū. | *Nigro* : [F]Rater ambrosius | tua michi munus | cula pferens. detulit | sil et suauiſſimas | lras : q̄ a principio | amiciaz. fidē p̄ba- | te iam fidei etc. F. 5, *rubro* : Incipit liber bresith quē nos genesim | dicim⁹. | *Nigro* : In principio creauit deus celū | et terram. Terra autem erat inanis et | vacua ; et tenebre erāt sup faciē abissi : . . . F. 11 *incipit* : eius cōtra omnes : et manus omnīū cōtra eū. . . F. 324 v^o, col. 1, l. 20, *explicit* : . . . ois spirit⁹ | laudet dñm : Alfa. F. 325, *incipit* : [I]ungat epistola quos iūgit sacerdoti- | um : immo carta non diuidat : quos | xp̄i necit amor. . . F. 513, col. 2, l. 23 : *vetus testam. explicit* : ergo erit consummatus. F. 514 : [B]eatissimo pape dama- | so ieronim⁹. Nouū o- | pus me facere cogis ex | veteri : ut p⁹ exemplaria | scripturaz toto orbe di- | spersa. . . F. 641 v^o, col. 2, l. 41, *explicit* : Venio cito amen. Veni domine ihe- | su. Gratia dñi nr̄i ihesu cristi cū omni- | bz vobis amē. F. 642, *blanc.* — *Il y a des exemplaires qui diffèrent.* British Museum. Copinger I. H.*3031.